Informe Analitico de Ingresos Totales 2018

Metrobus
Programa vs Recaudacién

(Pesos)

Junio

Concepto

Obtenido

Programa
Lriginal

Programa
Modificado

Obtenido

Mensual

Original

2018

‘Modificade

CDMX

SECRETARIA DE
FINANZAS

CIUDAD DE MEXICO

Obtenido

SPF-AOL
Acumulado en el periodo

2018

Programado

Original Modificado

Obtenido

Total de Ingresos
ngresos Ordinarios

iIngresos Propios
Venta de Bienes

Venta de Servicios
Autogenerados por tarifa

Venta de Inversiones

Ingresos Diversos
Venta de bases para licitacion
Otros
Productos Financieros

Operaciones Ajenas (netas)
Por cuenta de terceros
Por erogaciones recuperables

Remanente de Ejercicios Anteriores
Remanente Local
Remanente Federal

Aportaciones del GCOMX

Corrientes
Operacién
Intereses de la deuda

Capital

Operacion
Amortizacién de la deuda

Transferencias del Gobierno Federal
Corrientes
Capital

[Irgresos Extraordinatios
Financiamiento Neto

Colocacién
Amortizacién

828,745,790.91  869,353,694.00 874,291,884,77
T B

172,818,477.55
0.00

48,190,559.16
48,190,559.16

0.00

.. 61,162,491.18
72,000.00
57,152,028.75
3,938,462.43

0.00
0.00
0.00

63,465,427.21
63,465,427.21
0.00

655,927,313.36.

655,927,313.36
655,927,313.36

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1 B28,745,790.91  869,353,694.00 873,291,884.77
e s m st ]

118,572,188.00
0.00

62,008,178.00
62,008,178.00

0.00

56,564,010.00
72,000.00
56,252,010.00
240,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

750,781,506.00

750,781,506.00
750,781,506.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

123,510,378.77
0.00

62,008,178.00
62,008,178.00

0.00

56,564,010.00
72,000.00
56,252,010.00
240,000.00

0.00
0.00
0.00

4,938,190.77
4,938,190.77
0.00

7250, 00

750,781,506.00

750,781,506.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

69,663,367.91
R T R
69,663,367.91

10,151,043.24
0.00

2,884,258.21
2,884,258.21

0.00

7,266,785.03
0.00
6,927,269.04
339,515.99

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

59,512,324.67
59,512,324.67
59,512,324.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

71,596,067.00
71,596,067.00

4,075,623.00
0.00

4,055,623.00
4,055,623.00

0.00

20,000.00
0.00

0.00
20,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

67,520,444.00

67,520,444.00
0.00

0.00

0.00
0.00

96,586,390.10  102,296,594.31
R T I R e.

95,586,390.10  102,296,594.31
S AR

3,218,804.67
0.00

3,198,804.67
3,198,804.67

0.00

20,000.00
0.00

0.00
20,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

93,367 58
93,367,585.43
93,367,585.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

8,929,008.88
0.00

4,562,391.91
4,562,391.91

0.00

4,366,616.97
0.00
4,060,059.09
306,557.88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

93,367,585.43
93,367,585.43
93,367,585.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

274,628,288.48 393,759,018.00 416,242,957.69
0.00 0.00 0.00
27,990,747.62 37,632,910.00 17,762,595.49

27,990,747.62 37,632,910.00 17,762,595.49

0.00 0.00 0.00
19,135,957.19 14,255,002.00 192,000.00
72,000.00 72,000.00 72,000.00
17,326,671.00 14,063,002.00 0.00
1,737,286.19 120,000.00 120,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 4,938,190.77

0.00 0.00 4,938,190.77

0.00 0.00 0.00

227,501,583.67
227,501,583.67
227,501,583.67

341,871,106.00
341,871,106.00
341,871,106.00

393,350,171.43
393,350,171.43
393,350,171.43

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

432,341 831.67
I S R

432,341 ,831.07
I

38,991,659.64
0.00

20,637,614.01
20,637,614.01

0.00

13,415,854.86
40,500.00
11,749,023.94
1,626,330.92

0.00
0.00
0.00

4,938,190.77
4,938,190.77
0.00

393,350,171.43

393,350,171.43

393,350,171.43
0.00

0.00

0.00
0.00

Observaciones:

NOTA: El formato es indicativo no limitativo, por lo que en caso de requerir mas espacios, la Entidad deberd elaborarlo en la misma presentacién y con las mismas caracteristicas.
NOTA 2: Los Ingresos Diversos deberdn ser desqlosados por concepto que lo integren asi como la normatividad que para efectos tenga a luqgar.
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Informe de Aplicacidén de los Ingresos Propios 2018
Metrobiis SECRETARIA DE
Acumulado al mes de: Junio ;:IUDAD o, FINANZAS
(Pesos)
SPF-AQ02

Ingresos Propios o licacion de los Ingi‘esos Propios
: Variacidn Ingreso Real vs.
2 Suma del Gasto
Variacidn

Entidad

Programado al

e Gasto Gasto de
hes : Cerriente. Capital

Ingreso Real Suma del Gasto

Enero - Enero 4,129,716.0 344,400.8) -3,785,315.3 ~891.66 290,879.3 1.00 0.0 0.00 290,879.3 53,521.4 18.40
Enero - Febrero 12,174,580.0 3,726,775.2| -8,447,804.8 =68.32 3,075,146.4 1.00 0.0 0.00 3,075,146.4 651,628.8 21.19
Enero - Marzo 6,549,485.0 11,246,576.2 4,697,091.2 71.72 6,198,932.2 1.00 0.0 0.00 6,198,932.2 5,047,644.0 81.43
Enero - Abril 48,620,763.8 19,767,429.9(-28,853,333.9 =59.34 14,703,857.5 1.00 0.0 0.00 14,703,857.5 5,063,572.4 34.44
Enero - Mayo 52,750,479.8 30,062, 650.8)-22,687,829.0 -43.01 17,610,701.1 1.00 0.0 0.00 17,610,701.1 12,451,949.7 70.71
Enero - Junio 22,892,786.3 38,991,659.6| 16,098,873.4 70.32 22,892,299.4 1.00 0.0 0.00 22,892,299.4 16,099,360.3 70.33

A
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firma ) f Jin firma

Elaboré: Revisé: Autorizéd:
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CUADRO DE EXPLICACION DE LAS VARIACIONES 2018

ORGANISMO O EMPRESA: METROBUS
PROGRAMA VS RECAUDACION
(PESOS)

ACUMULADO AL MES DE:

FINANCI TRANSE

CONCEPTO

CDM

CIUDAD DE MEXICO

X SECRETARIA

DE FINANZAS

EXPLICACION A LAS VARIACIONES

PROG. ORIGINAL E 0.00
o
VENTA DE BIENES | OBTENIDO 2018 £ n.a.
OBTENIDO 2017 @ 0.00
OBTENIDO 2018 2 n.a.
PROG. ORIGINAL 37,632,910.00 g (16,995,295.99) )
& La diferencia se debe a que no se obtuvieron los ingresos programados por servicios conexos.
VENTA DE SERVICIOS | OBTENIDO 2018 20,637,614.01| £ (45.16)
8 OBIEND0 2017 e B Ll tdd (T variacién se debe a que se obtuvieron mayores ingresos por servicios conexos, principalmente por el Seguro Integral
é OBTENIDO 2018 20,637,614.01] & (26.27) q Y 9 P » Princip P 9 gral.
o PROG. ORIGINAL £ 0.00
€0 o
2y VENTA DE OBTENIDO 2018 £ n.a.
INVERSIONES
) OBTENIDO 2017 @ 0.00
%} OBTENIDO 2018 ] n.a.
il H i . K . e Tl - ”
& PROG. ORIGINAL 14,255,002.00| E 4,099,043.63 || 5 diferencia se debe a que se consideran los ingresos recibidos por concepto de Remanentes del ejercicio anterior que no tenian
8| (NGReSOS DIVERSOS | OBTENIDO 2018 18,354,045.63| £ 28.76 [Programados originalmente.
i (INCLUYE
REMANENTES) | OBTENIDO 2017 19,135,957.19| = (781,911.56) | pebido a que, por concepto de otros (Publicidad), no se obtuvieron los ingresos programados para este periodo, derivado de los
o . .0
OBTENIDO 2018 18,354,045.63| (4.09)|cambios en la Contraprestacion.
PROG. ORIGINAL H 0.00
o
PERACIONES AJENAS | ogTENIDO 2018 1 n.a.
(NETAS) L
OBTENIDO 2017 ) 0.00
OBTENIDO 2018 ] n.a.
PROG. ORIGINAL 341,871,106.00 E 51,479,065.43 ) ) .
o 5 Debido a que las necesidades de la entidad son mayores durante este ejercicio, por el inicio de operaciones de la Linea 7 Reforma.
= OBTENIDO 2018 393,350,171.43| £ 15.06
= CORRIENTES
SO OBTENIDO 2017 227,501,583.67| w 165,848,587.76 ) . ) ) o o ) .
s 3 Debido a que las necesidades de la entidad son mayores durante este ejercicio, por el inicio de operaciones de la Linea 7 Reforma.
‘;é OBTENIDO 2018 393,350,171.43| 72.90
B PROG. ORIGINAL E 0.00
o g
B GARTTAL OBTENIDO 2018 2 n.a.
, OBTENIDO 2017 @ 0.00
OBTENIDO 2018 ] n.a.
54 PROG. ORIGINAL E 0.00
& g
>
2 CORRIENTES OBTENIDO 2017 £ n.a.
& OBTENIDO 2017 @ 0.00
;’3 OBTENIDO 2018 Q n.a.
8 PROG. ORIGINAL £ 0.00
o
= OBTENIDO 2018 2 n.a.
i OBTENIDO 2017 @ 0.00
& ; OBTENIDO 2018 ] n.a.

NO ‘ormato es indicativo no limitativo, por 10 QUE en caso de requerir Mas espacios para el detalle, 1a Entidad debera elaborarlo en la misma presentacion y con las mismas caracteristicas.

En caso de no contemplar todos los rubros sefialados se pueden eliminar renglones sobrantes o inutilizarlos.
firma

Autorizd:
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Ingresos Obtenidos 2018
Metzobis < D M X SECRETARIA
Gobierno de la Ciudad de México DE FINANZAS

Junio CIUDAD DE MEXICO
Pesos

Febrero 3 Agosto Septiembre Octubre

Total 6,800,972.75 65,744,027.41 73,219,801.00 92,359,109.76 91,921,325.84 102,296,594.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,341,831.07

Ingresos Ordinarins . B,800,972.75 65,744,027.4% 73,219,803.00  92,359,100.76 91,921,325,84  102,296,594,31 432,343,831.07
Ingresos Propios 344,400.75 3,382,374.41 7,519,801.00 8,520,853.76 10,295,220.84 8,929,008.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,991,659.64
Venta de Bienes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Venta de Servicios 0.00 3,157,083.84 7,232,758.64 3,087,342.38 2,598,037.24 4,562,391.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,637,614.01
Autogenerados por tarifa 0.00 3,157,083.84 7,232,758.64 3,087,342.38 2,598,037.24 4,562,391.91 20,637,614.01
Venta de Inversiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Diversos 344,400.75 225,290.57 287,042.36 495,320.61 7,697,183.60 4,366,616.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,415,854.86
Venta de bases para licitacion 40,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,500.00
Otros 18,500.00 0.00 0.00 224,048.10 7,446,416.75 4,060,059.09 11,749,023.94
Productos Financieros 285,400.75 225,290.57 287,042.36 271,272.51 250,766.85 306,557.88 1,626,330.92
Operaciones Ajenas ( Netas ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Por cuenta de terceros 0.00
Por erogaciones recuperables 0.00
Remanente de ejercicios anteriores 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77
Remanente local 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77 0.00 0.00 4,938,190.77
Remanente Federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ) 0.00
Apoﬁa&'o‘des'&el GEDMX P , . 6,456,572.00 62,361,653.0D0  65,200,000.00 83,838,256.00 81,626,105.00 93,362,58543 : : ; - 393,350,17’&;43
Corrientes 6,456,572.00 62,361,653.00 65,700,000.00 83,838,256.00 81,626,105.00 93,367,585.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393,350,171.43
Operacién 6,456,572.00 62,361,653.00 65,700,000.00 83,838,256.00 81,626,105.00 93,367,585.43 393,350,171.43
Intereses de la deuda 0.00
Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Operacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias del Gobierno Federéi

Corrientes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Extraordinarios

Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Colocacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NOTA: El formato es indicativo no limitativo, por lo que en caso de requerir mas espacios, la Entidad deberd elaborario en la misma presentacién y con las mismas caracteristicas.
En caso de no contemplar todos los rubros sefialados se pueden eliminar renglones sobrantes o inutilizarlos.
NOTA 2: Los Ingresos Diversos deberdn ser desglosados por concepto que lo integren asi como la normatividad que para efectos tenga a lugar.

\ ’ 3
e o P27
firma ) Uj. rma firma
Elaboré: Reviséd: Autorizd:

Lic. Nadia L. Velarde Tamariz Lic. Nadia L. Velarde Tamariz Ing. Guillermo Calderén Aguilera
Directora de Administracién y Finanzas Directora de Administracién y Finanzas Director General de Metrobis




Calendario Original de Ingresos Propios 2018

Metrobs SECRETARIA
Gobierno de la Ciudad de México DE FINANZAS
Junio CIUDAD DE MEXICO
Pesos

SPF-C01

Entidad : Febrero ; _ Octubre

Total 10,586,296.00 71,489,586.00 70,329,988.00 99,433,437.00 70,323,644.00 71,596,067.00 84,761,109.00 71,833,164.00 70,324,131.00 85,797,957.00 70,234,709.00 92,643,606.00 869,353,694.00

1,489,586,00 '70,32!),93' a0 70,323,548.00  71,596,067.00  84,761,100.00 © 71/833,164.00 70,234,709,00

0,324,131.00  85,707,957.00

Ingresos Propios 4,129,716.00 3,909,803.00 4,135,061.00 31,507,993.00 4,129,716.00 4,075,623.00 18,191,720.00 4,172,927.00 4,032,411.00 18,192,719.00 3,945,989.00 18,148,510.00 118,572,188.00
Venta de Bienes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Venta de Servicios 4,109,716.00 3,817,803.00 4,115,061.00 17,424,991.00 4,109,716.00 4,055,623.00 4,108,718.00 4,152,927.00 4,012,411.00 4,109,716.00 3,925,989.00 4,065,507.00 62,008,178.00
Autogenerados por tarifa 4,109,716.00 3,817,803.00 4,115,061.00 17,424,991.00 4,109,716.00 4,055,623.00 4,108,718.00 4,152,927.00 4,012,411.00 4,109,716.00 3,925,989.00 4,065,507.00 62,008,178.00
Venta de Inversiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Diversos 20,000.00 92,000.00 20,000.00 14,083,002.00 20,000.00 20,000.00 14,083,002.00 20,000.00 20,000.00 14,083,003.00 20,000.00 14,083,003.00 56,564,010.00
Venta de bases para licitacion 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00
Otros 0.00 0.00 0.00 14,063,002.00 0.00 0.00 14,063,002.00 0.00 0.00 14,063,003.00 0.00 14,063,003.00 56,252,010.00
Productos Financieros 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 240,000.00
Operaciones Ajenas ( Netas ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Por cuenta de terceros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Por erogaciones recuperables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remanente de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remanente local 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remanente Federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

750,781 506,00

Aportacionas del GCOMX 6,456,5H0.00 67,579,783.00 56,194027.00  67,925444.00 ' 65193,028.00 | 67,520,434.00  66,569,389.0D  67,560,237.00  €6,291,720.00 | 67,605,238.00  66,388720.00 74,495,096.00

Corrientes 6,456,580.00 67,579,783.00 66,194,927.00 67,925,444.00 66,193,928.00 67,520,444.00 66,569,389.00 67,660,237.00 66,291,720.00 67,605,238.00 66,288,720.00 74,495,096.00 750,781,506.00
Operacién 6,456,580.00 67,579,783.00 66,194,927.00 67,925,444.00 66,193,928.00 67,520,444.00 66,569,389.00 67,660,237.00 66,291,720.00 67,605,238.00 66,288,720.00 74,495,096.00 750,781,506.00
Intereses de la deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Operacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transfarencias del Gobiamﬁ Federat

Corrientes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Iagresos Extenordinarios

Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Colocacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NOTA: El formato es indicativo no limitativo, por lo que en caso de requerir mas espacios, la Entidad deberd elaborarlo en la misma presentacién y con las mismas caracteristicas.
En caso de no contemplar todos los rubros sefialados se pueden eliminar renglones sobrantes o inutilizarlos.
NOTA 2: Los Ingresos Diversos deberdn ser desglosados por concepto que lo integren asi como la normatividad que para efectos tenga a lugar.
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Directora de Administracién y Finanzas Directora de Administracién y Finanzas Director General de Metrobus



Calendario Modificado de Ingresos 2018
Metrobas SECRETARIA DE
Gobierno de la Ciudad de México FINANZAS

Junio CIUDAD DE MEXICO
Pesos
SPF-C02
Entidad : Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Ene~dic
Total 6,918,386.49 65,080,942.26 69,068,270.22 94,140,795.60 84,448,173.02 96,586,390.10 148,703,260.51 71,833,164.00 70,324,131.00 85,797,957.00 33,845,292.57 47,545,122.00 874,291,884.77
Ingresos Ordinarios 6,918,38649  65,080,942.26  69,068,270.22 94,140,79| 448,1723.02 96,586,390.10 ~ 148,703,260.5% 71,833,164.00 70,324,131.00  85,797,957.00 33,845,292.57 42,535,122.00  874,291,884.27
Ingresos Propios 461,814.49 2,719,289.26 3,368,270.22 10,302,539.60 2,822,068.02 3,218,804.67 52,125,036.51 4,172,927.00 4,032,411.00 18,192,719.00 3,945,989.00 18,148,510.00 123,510,378.77
Venta de Bienes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Venta de Servicios 441,814.49 2,627,289.26 3,348,270.22 5,344,348.83 2,802,068.02 3,198,804.67 23,979,032.51 4,152,927.00 4,012,411.00 4,109,716.00 3,925,989.00 4,065,507.00 62,008,178.00
Autogenerados por tarifa 441,814.49 2,627,289.26 3,348,270.22 5,344,348.83 2,802,068.02 3,198,804.67 23,979,032.51 4,152,927.00 4,012,411.00 4,109,716.00 3,925,989.00 4,065,507.00 62,008,178.00
Venta de Inversiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Diversos 20,000.00 92,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 28,146,004.00 20,000.00 20,000.00 14,083,003.00 20,000.00 14,083,003.00 56,564,010.00
Venta de bases para licitaciéon 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00
Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,126,004.00 0.00 0.00 14,063,003.00 0.00 14,063,003.00 56,252,010.00
Productos Financieros 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 240,000.00
Operaciones Ajenas ( Netas ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Por cuenta de terceros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Por erogaciones recuperables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remanente de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77
Remanente local 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,938,190.77
Remanente Federal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones del GCDMX 62,361,653.00 65,700,000.00 83,838,256.00 81,626,105.00 93,362,585.43 56,578,224.90 0,232,400 65,291,720.00 67,605,236.00 29,39§,303.S‘I 29,396,612.00

Corrientes 6,456,572.00 62,361,653.00 65,700,000.00 83,838,256.00 81,626,105.00 93,367,585.43 96,578,224.00 67,660,237.00 66,291,720.00 67,605,238.00 29,899,303.57 29,396,612.00 750,781,506.00
Operacion 6,456,572.00 62,361,653.00 65,700,000.00 83,838,256.00 81,626,105.00 93,367,585.43 96,578,224.00 67,660,237.00 66,291,720.00 67,605,238.00 29,899,303.57 29,396,612.00 750,781,506.00
Intereses de la deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Operacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias del Gobierno Fedsral

Corrientes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Extraordinarios

Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Colocacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NOTA: El formato es indicativo no limitativo, por lo que en caso de requerir mas espacios, la Entidad deberd elaborarlo en la misma presentacién y con las mismas caracteristicas.
En caso de no contemplar todos los rubros sefialados se pueden eliminar renglones sobrantes o inutilizarlos.
NOTA 2: Los Ingresos Diversos deberdn ser desglosados por concepto que lo integren asi como la normatividad que para efectos tenga a lugar.
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